conforme segue, Processo Nº 432/2025 – PE Nº 016/2025, 

Contratação De Prestação De Serviços De Locação De 1 

Equipamento Automatizado Para Dosagem De Hormônios, 

Marcadores Tumorais E Sorologia Das Doenças Infecciosas, 

Acompanhado Do Fornecimento Mensal De Reagentes para a 

realização de 195.400 (Cento E Noventa E Cinco Mil E 

Quatrocentos) Testes, Pelo Período De 12 (Doze) Meses, 

destinada ao Laboratório Regional/CONSAUDE. Assinada em 

09/05/2025, com prazo de validade de 12 Meses, contrato nº 
13/2025 – ABBOTT LABORATORIOS DO BRASIL LTDA - FILIAL, 

CNPJ: 56.998.701/0034-84, Valor: